Institucionální plán JU 2019-2020
Úplná zpráva o plnění stanovených cílů za roky 2019-2020

1

2019 –
Institucionální

plán
Jihočeské univerzity

v Českých Budějovicích
Úplná zpráva o plnění stanovených cílů

za roky 2019-2020

Institucionální plán JU 2019-2020
Úplná zpráva o plnění stanovených cílů za roky 2019-2020

2

© 2021 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3

V návaznosti na dokument Vyhlášení institucionálního programu pro veřejné vysoké školy pro roky 2019-
2020, kapitola Vyhodnocení institucionálních plánů má vysoká škola za povinnost provádět průběžné
a závěrečné hodnocení naplňování institucionálního plánu.

Předkládaná Úplná zpráva o plnění stanovených cílů za roky 2019-2020 shrnuje plnění cílů
Institucionálního plánu JU na období 2019-2020 prostřednictvím čerpání prostředků na jejich realizaci
a dosahování stanovených hodnot ukazatelů výkonu realizovaných projektů. Zároveň tvoří podklad pro
vyjádření Správní rady JU k naplnění Institucionálního plánu JU na období 2019-2020.
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1 Proces realizace
Postup výběru, hodnocení a kontrola realizace Institucionálního plánu 2019 – 2020

Institucionální plán 2019 – 2020 (dále jen IP) byl sestaven Vedením JU a byly stanoveny tzv. Prioritní
oblasti rozvoje, do kterých byla nasměrována podpora z prostředků IP.

Na základě interního „Vyhlášení IP 2019-2020 v rámci JU“, byly jednotlivé univerzitní součásti vyzvány
k předkládání svých projektových záměrů do dvou okruhů – „nesoutěžních“ a „soutěžních“ projektů. Tyto
byly následně hodnoceny v rámci hodnotícího řízení.

Hodnocení se účastnili zástupci Vedení JU, kteří na základě obdržených návrhů nesoutěžních projektů
určili okruhy nesoutěžních projektů, které budou podpořeny. Byly projednány a schváleny vedením JU
23. října 2018. Následně byly ohodnoceny návrhy soutěžních projektů. Návrhy z fakult hodnotila komise
ustanovená rektorem JU. Výsledky jejího jednání byly zveřejněny 26. října 2018. Z celkem 19 návrhů bylo
12 přijato v původním rozsahu, 5 finančně kráceno a 2 odmítnuty. Hlavním kritériem pro hodnocení byla
míra naplnění DZ, rozvojový charakter projektu a jeho efekty přispívající k posílení
konkurenceschopnosti JU (1 – excelentní, 5 – nevyhovující/irelevantní). Součástí hodnocení byl i rozbor
hospodárnosti, efektivity a přiměřenosti rozpočtu. Na závěr byly vybrány projekty k realizaci, které byly
projednány kolegiem rektora 30. 10. 2018 a Správní radou JU 9. 11. 2018.

Na podkladě vybraných projektů k realizaci byl sestaven IP 2019 - 2020, který byl následně předložen
na MŠMT 15. 11. 2018.

V návaznosti na schválení IP ze strany MŠMT byly zahájeny kroky k samotné realizaci projektů
a vypracována dokumentace pravidel realizace IP – to vše v jednoznačném souladu s pravidly Vyhlášení
rozvojových programů pro veřejné vysoké školy pro roky 2019 - 2020 (dále také jen Vyhlášení)
a Strategickým záměrem a jeho každoročními Plány realizace.

Správnost dodržení administrativních postupů a soulad s pravidly Vyhlášení je po věcné stránce
kontrolováno a administrováno Útvarem pro strategii a rozvoj.

Pro realizaci projektů byly v rámci systému kontroly kvality projektů zpracovány Zprávy o plnění
stanovených cílů a čerpání rozpočtu projektu (dále jen „Zprávy“) k datu 31. 10. 2019, 31. 12. 2019, 31. 12.
2020 a 30. 7. 2021. Po uzavření roku 2019 a období realizace 2020-6/2021 bylo uspořádáno oponentní
řízení a provedena kontrola zpráv, kde je posuzováno vykazování realizace těchto projektů za dané období.
Hodnotící komise je složena z vybraných členů Vedení JU, zástupců jednotlivých fakult a celoškolských
pracovišť. Komise posuzuje efektivnost a hospodárnost realizace projektů na základě oponentních
prezentací zástupců jednotlivých univerzitních součástí. Je posuzováno, zda zrealizované výstupy
odpovídají závazkům definovaným v rámci jednotlivých projektů. Ze zpráv vychází data a hodnoty
uvedené v tomto dokumentu. Na závěr roku jsou na základě žádosti řešitele projektu přesunuty
nedočerpané finanční prostředky z realizace projektů do fondu provozních prostředků (FPP) a fondu
rozvoje investičního majetku (FRIM), ze kterých jsou na základě stanoviska Vedení prostředky ponechány
na realizaci projektů. Nespotřebované finanční prostředky jsou po ukončení realizace projektů přesunuty
do Fondu strategických priorit JU.

Celý proces je každoročně zakončen zpracováním podkladů pro Správní radu JU k vyjádření se k naplnění
IP v rámci výročních zpráv o činnosti a v rámci hodnocení činnosti vysoké školy podle zákona o vysokých
školách.

Veškeré informace a postupy a pravidla jsou zveřejněny na webových stánkách Útvaru pro strategii
a rozvoj JU.
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2 Harmonogram realizace
MŠMT v reakci na pandemii Covid-19 upravilo původní harmonogram uvedený ve Vyhlášení
institucionálního programu pro VVŠ pro roky 2019-2020:

• prodloužení termínu pro dosahování stanovených cílů v rámci IP 19-20 do 30. června 2021,
• posunutí termínu pro vyhodnocení průběhu řešení IP 19-20 do 15. října 2021,
• posunutí termínu pro zaslání Úplné zprávy o plnění stanovených cílů IP za roky 2019-2020

na 31. října 2021.

1. Zveřejnění výzvy IP 2019 - 2020 31. 7. 2018

2. Předkládání projektových záměrů do 29. 8. 2018

3. Hodnocení projektových záměrů 18. – 22. 9. 2018

4. Schválení souboru projektů vedením JU 30. 10. 2018

5. Projednání souboru projektů ve Správní radě JU 9. 11. 2018

6. Předložení Institucionálního plánu JU 2019-2020 na MŠMT do 15. 11. 2018

7. Start realizace projektů 1. 1. 2019

8. Předložení průběžných zpráv o plnění stanovených cílů a čerpání rozpočtů
projektů za období od 1. 1. 2019 do 31. 10. 2019

do 15. 11. 2019

9. Předložení žádosti o změny závazného indikátoru IP od řešitelů do 25. 10. 2019

10. Předložení žádosti o změny IP 2019-2020 (dle kapitoly 6 „Vyhlášení“) do 30. 11. 2019

11. Odevzdat průběžnou verzi zprávy o plnění stanovených cílů
institucionálního plánu za rok 2019 (za období od 1. 1. 2019 do 31. 10. 2019)
na MŠMT ČR

31. 12. 2019

12. Předložení úplných ročních zpráv o plnění stanovených cílů a čerpání
rozpočtů projektů za rok 2019

do 31. 1. 2020

13. Předložit žádost o příspěvek pro rok 2020 na MŠMT ČR 14. 2. 2020

14. Odevzdat vyhodnocení průběhu řešení institucionálního plánu za rok 2019
na MŠMT ČR

do 15. 4. 2020

15. Odevzdat úplnou zprávu o plnění stanovených cílů institucionálního plánu
za rok 2019 na MŠMT ČR

30. 4. 2020

16. Předložení průběžných zpráv o plnění stanovených cílů a čerpání rozpočtů
projektů za rok 2020

do 29. 1. 2021

17. Ukončení realizace projektů maximálně do 30. 6. 2021

18. Předložení úplných závěrečných zpráv projektů za 1. pol. 2021 do 31. 7. 2021

19. Odevzdat vyhodnocení průběhu řešení institucionálního plánu za roky 2019-
2020 na MŠMT ČR

do 15. 10. 2021

20. Odevzdat úplnou zprávu o plnění stanovených cílů institucionálního plánu
za roky 2019–2020

31. 10. 2021

Pozn.: Termíny vychází z nastavených milníků a termínů z dokumentu MŠMT ČR „Vyhlášení institucionálního programu pro veřejné
vysoké školy pro roky 2019 – 2020“. Termíny jsou uvažovány jako orientační a mohou se v průběhu realizace IP změnit na základě
podmínek MŠMT ČR nebo jiných závažných událostí.
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3 Cíle
Zpráva zachycuje pouze konkrétní stav realizace cílů/projektů k datu předložení zprávy o plnění
stanovených cílů a čerpání rozpočtu těchto cílů/projektů. Kompletní dokumentace k průběžně

[…]


Archiv Útvaru pro CŽV rektorátu
JU/Oddělení CŽV TF JU; fyzická
existence interního dokumentu;
neveřejné materiály pro potřeby
rady pro vnitřní hodnocení JU,
vedení JU a koordinátory kvality na
součástech JU, Web JU

1, 14

1.5.IV
Inovace řídících mechanismů a
strategie dlouhodobého rozvoje
Filozofické fakulty JU

Počet 0 2 2 1 1 0
Strategické materiály a metodiky FF
JU, web FF JU.

15

1.5.V
Inovované a nové systémy, databáze
a nástroje využívané v rámci systému
zajišťování a hodnocení kvality JU

Počet kumulativně 2 4 4 5 5 6
Webové stránky příslušných
nástrojů a systémů, webové
stránky fakult.

14

1.5.VI
Počet realizovaných stavebních akcí
k plánovaným investičním záměrům

Počet kumulativně 0 0 0 1 2 0 Investice předaná do užívání. 21

1.5.VII
Počet modernizovaných IT
technologií/systémů

Počet 0 25 34 65 74 4

Faktury na nákup zařízení, služeb či
SW licencí, instalovaná zařízení
nebo technologie, evidence
majetku v iFIS, instalované
aktualizace/propojení systémů.

18

1.5.VIII Počet nových technologií/systémů Počet 0 24 74 37 71 20

Faktury na nákup zařízení, služeb či
SW licencí, instalovaná zařízení
nebo technologie, evidence
majetku v iFIS.

18, 19

1.5.IX
Vybudování bezdrátové sítě na
kolejích

Počet 0 1 1 1 1 0 Majetková evidence KaM. 20

1.5.X Modernizace ubytovacího systému Počet 0 1 1 0 0 0 Majetková evidence KaM. 20

1.5.XI Nové zálohovací zařízení Počet 0 1 0 0 1 0 Majetková evidence KaM. 20

2

2.I
Nové a inovované studijní opory a e-
learningové kurzy

Počet kumulativně 0 1 23 47 45 52

Studijní opory a kurzy v LMS
MOODLE; inovovaný sylabus
předmětů; studijní opory výukové
listy ke kurzům; studijní plány v
evidenci STAG.

22, 23,
26, 27

2.II Nové a inovované cizojazyčné kurzy Počet kumulativně 0 0 4 3 4 4
Inovovaný sylabus předmětů;
presenční listiny kurzů.

30, 31

2.III
Zprávy, analýzy, strategické
dokumenty a další materiály

Počet kumulativně 0 1 1 1 17 21
Provedená analýza; podklady pro
kurzy.

31, 37

2.IV
Realizované vzdělávací a propagační
akce

Počet kumulativně 0 64 64 138 77 138

Dokumentace ze školení, seminářů,
z workshopů; fotodokumentace;
realizované přednášky; dny
otevřených dveří a kateder;
presenční listiny; marketingové
materiály a mediální zprávy,
webové stránky JU a zúčastněných
fakult.

22, 25,
28, 29,
32, 34,
37, 38

2.V Počet spolupracujících středních škol Počet kumulativně 0 0 1 1 1 2 Registr smluv. 22

2.VI Počet výjezdů - akademičtí pracovníci Počet kumulativně 0 0 2 3 2 2 Cestovní příkazy. 24

2.VII
Počet příjezdů - akademičtí
pracovníci

Počet kumulativně 0 0 2 3 2 2 Modul mobility. 24

2.VIII Počet výjezdů - studenti Počet kumulativně 0 0 4 4 4 4 Evidence STAG. 24

2.IX Počet příjezdů - studenti Počet kumulativně 0 0 5 6 6 6 Evidence STAG; modul mobility. 24

2.X Realizované letní školy Počet kumulativně 0 4 4 10 4 5

Uspořádané letní školy, mediální
informace na WWW stránkách;
seznam přijatých studentů;
fotodokumentace; presenční listiny;
relace nebo popularizační výstupy;
evidence STAG - modul mobility;
přihlášky; presenční listiny.

33, 35,
36, 38
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6 Seznam zkratek
AJ Anglický jazyk

AV Audiovizuální

CIT Centrum informačních technologií

CŽV Celoživotní vzdělávání

ČR Česká republika

DZ Dlouhodobý záměr JU

EF Ekonomická fakulta

FF Filozofická fakulta

FROV Fakulta rybářství a ochrany vod

IA Institucionální akreditace

iFIS informační systém určený pro podporu finančního řízení univerzity

INV Investiční prostředky

IP Institucionální plán

IS Informační systém

IT Informační technologie

JU Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

KaM Koleje a menzy

Kč Koruna česká

KTT Kancelář transferu technologií

MKT Marketing

MOODLE Softwarový balíček pro tvorbu výukových systémů a elektronických kurzů na internetu

MŠMT Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

NIV Neinvestiční prostředky

NJ Německý jazyk

PF Pedagogická fakulta

PO Prioritní oblast

PřF Přírodovědecká fakulta

RpVH Rada pro vnitřní hodnocení

STAG Softwarová podpora správy studijní agendy univerzity

SW Software

TF Teologická fakulta

tis. tisíc

www world wide web

ZF Zemědělská fakulta

ZSF Zdravotně sociální fakulta

ZV Zahraniční výjezd

Institucionální plán JU 2019-2020
Úplná zpráva o plnění stanovených cílů za roky 2019-2020

20

Úplná zpráva o plnění stanovených cílů Institucionálního plánu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích na období 2019 –
2020:

Vydala: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Adresa: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

Zpracovala: Ing. Lenka Smítalová, Útvar pro strategii a rozvoj JU

Verze: k 31. 8. 2021

21

www.jcu.cz