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Z á p i s
z oponentního řízení k vyhodnocení průběhu řešení projektů IP JU 2019–2020 za období realizace 2020-
06/2021

Místo řízení: on-line prostředí MS Teams

Datum řízení: 18. srpna 2021

Přítomni: dle prezenční listiny přihlášených do on-line události MS Teams

Z a h á j e n í
Ing. Lenka Smítalová přivítala všechny účastníky na oponentním řízení a seznámila je s průběhem oponentur
projektů Institucionálního plánu JU pro rok 2019-2020 za období realizace 2020-06/2021 a s následnými
administrativními úkony pro naplnění požadavků dle Vyhlášení Institucionálního programu pro veřejné vysoké
školy pro roky 2019-2020.

P r o g r a m o p o n e n t u r

9:00 Úvodní slovo k IP 2019-2020

9:10
EF JU – RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková,
Ph.D.

10:40 REK JU - Mgr. Vendula Mikolášková

9:20 FF JU – PhDr. Pavel Král, Ph.D. 10:50 REK JU – Mgr. Věra Filipová

9:30 PF JU – Mgr. Dana Skálová 11:00
REK JU – doc. PaedDr. Radka Závodská,
Ph.D.

9:40 PřF JU – doc. RNDr. Petr Jelínek, Ph.D. 11:10 REK JU – Bc. Tomáš Klimpera

9:50 FROV JU – PaedDr. Jiří Koleček 11:20 REK JU – Ing. Veronika Trajerová

10:00 TF JU – doc. Michal Opatrný, Dr.theol. 11:40 REK JU – RNDr. Josef Milota

10:10 ZSF JU - Mgr. Ondřej Doskočil, Th.D. 11:50 REK JU – BcA. Štěpán Kuděj, DiS. et DiS.

10:20 ZF JU – Pavlína Pincová 12:00 Závěrečná diskuse a ukončení

10:30 KaM – Ing. Jaroslav Kuthan
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O P O N E N T U R Y :
(jednotlivé oponentury uvozeny jménem řešitele nebo jeho zástupce v rámci oponentur a názvem/vy
projektu/ů)

Projekty IP 2019-2020 řešené součástmi JU
RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D., EF JU

• IP19-20/22 – Vzdělávací aktivity v Jihočeském kraji (EF JU)

• IP19-20/23 – Podpora tvorby cizojazyčných výukových materiálů pro výuku vybraných předmětů na EF
JU

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.

PhDr. Pavel Král, Ph.D., FF JU

• IP19-20/2 – Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na FF JU

• IP19-20/15 – Kvalita akademických činností na FF JU a implementace hodnoticích mechanismů do
struktury fakultních pracovišť

• IP19-20/24 – Rozvoj, podpora a inovace programů double degree na FF JU

• IP19-20/33 – Letní školy FF JU

• IP19-20/34 – Propagace univerzitního studia na středních školách (FF JU)

Dotaz/připomínka: U projektu IP19-20/24 – Rozvoj, podpora a inovace programů double degree na FF JU
nebyly v popisovaném období naplněny indikátory 2.VI Počet výjezdů – akademičtí pracovníci a 2.VII Počet
příjezdů – akademičtí pracovníci. Mobility nebylo možné uskutečnit z důvodu opatření a omezení týkající se
pandemie Covid-19.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.

Mgr. Dana Skálová, PF JU

• IP19-20/4 – Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na PF JU

• IP19-20/27 – Rozšíření nabídky předmětů v anglickém jazyce na PF JU

• IP19-20/28 – EMMIR – inovace programu joint degree

• IP19-20/29 – Propagace studia učitelství u studentů středních škol (PF JU)

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.

doc. RNDr. Petr Jelínek, Ph.D., PřF JU

• IP19-20/19 – Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na PF JU

• IP19-20/30 – Internacionalizace kurzů Biologie ochrany přírody a Interakce mezi rostlinami a živočichy

• IP19-20/31 – Inovace, modernizace a internacionalizace výukových kurzů na PřF JU

• IP19-20/36 – Podpora letních škol na PřF JU

Dotaz/připomínka: Plánovaná realizace letních škol v rámci projektu IP19-20/36 – Podpora letních škol na PřF
JU nemohla být uskutečněna z důvodu celosvětové pandemie Covid-19. V popisovaném období nedošlo
k naplnění indikátoru 2.X Realizované letní školy.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.
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PaedDr. Jiří Koleček, FROV JU

• IP19-20/3 – Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na FROV JU

• IP19-20/25 – Vzdělávání regionu v oblasti rybářství a ochrany vod a propagace studia na FROV JU

• IP19-20/26 – Podpora tvorby cizojazyčných studijních opor magisterského studia v LMS Moodle (FROV
JU)

• IP19-20/35 - Letní školy s tvůrčím zapojením studentů FROV JU

Dotaz/připomínka: V důsledku pandemie Covid-19 nebyl u projektu IP19-20/35 – Letní školy s tvůrčím
zapojením studentů FROV JU v popisovaném období naplněn indikátor 2.X Realizované letní školy.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.

doc. Michal Opatrný, Dr. theol., TF JU

• IP19-20/5 – Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na TF JU – ukončeno 2020

• IP19-20/32 – Workshopy pro studenty středních škol (TF JU)

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.

Mgr. et Mgr. Ondřej Doskočil, Th.D., ZSF JU

• IP19-20/6 – Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na ZSF JU

• IP19-20/37 – Zapojení studentů a akademických pracovníků ZSF JU do vzdělávání ve zdravotnické
problematice v Jihočeském kraji

• IP19-20/38 – Letní školy ZSF JU

Dotaz/připomínka: U projektu IP19-20/37 – Zapojení studentů a akademických pracovníků ZSF JU do
vzdělávání ve zdravotnické problematice v Jihočeském kraji nebyl naplněn indikátor 2.IV Realizované
vzdělávací a propagační akce. Vzhledem k pandemii Covid-19 nebylo možné stanovené cíle realizovat. Ač
docházelo k postupnému uvolňování, ve školách se vyučující soustředili na výklad učiva a o akce tohoto typy
nebyl zájem. Také veřejnost se akcím tohoto typu stále ještě vyhýbala kvůli obavám z nákazy.

Z důvodu opatření týkajících se pandemie Covid-19 nebyl naplněn indikátor 2.X Realizované letní školy
u projektu IP19-20/38 – Letní školy ZSF JU.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.

Pavlína Pincová, ZF JU

• IP19-20/21 – Dokončení rekonstrukce chovu prasat etapa 2

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekt byl obhájen.

Ing. Jaroslav Kuthan, KaM JU

• IP19-20/20 – Ubytovací systém, bezdrátová síť na kolejích K1 a K4, řešení zálohování serverů
a uživatelských dat

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekt byl obhájen.
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Projekty IP 2019-2020 řešené centrálními pracovišti REK JU
Mgr. Vendula Mikolášková

• IP19-20/1 – Rozvoj systému celoživotního vzdělávání na JU

• IP19-20/13 – Technicko-metodická pozice na CIT pro podporu pracovníků JU v oblasti vzdělávání –
ukončený projekt

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.

Mgr. Věra Filipová

• IP 19-20/8 Adaptace a podpora zahraničních studentů a zaměstnanců JU

Dotaz/připomínka: Nebylo plně dosaženo plánované cílové hodnoty indikátoru 1.3.I Zahraniční studenti na
motivačních pobytech JU z důvodu pandemie Covid-19.

Stanovisko komise: Projekt byl obhájen.

doc. PaedDr. Radka Závodská, Ph.D

• IP 19-20/9 – Zahraniční mobility studentů JU

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekt byl obhájen.

Bc. Tomáš Klimpera

• IP19-20/14 – Rozvoj metodického prostředí pro hodnocení a zajišťování kvality činností JU

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekt byl obhájen.

Ing. Veronika Trajerová

• IP19-20/17 – Rozvoj podpory spolupráce JU s aplikační sférou

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekt byl obhájen.

RNDr. Josef Milota

• IP19-20/18 – Rozvoj informačních technologií a IS JU

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekt byl obhájen.

BcA. Štěpán Kuděj, DiS. et DiS.

• IP19-20/7 – Analýza, optimalizace a rozvoj mezinárodních komunikačních a marketingových aktivit JU

• IP19-20/10 – Implementace marketingové strategie JU směrem k cílovým skupinám a posílení
marketingu CŽV

• IP19-20/11 – Vytvoření a zavedení univerzitní televize a studia pro účely výroby AV materiálů pro CŽV
a kombinované studium

• IP19-20/12 – Zvýšení kvality fakultních webů

Dotaz/připomínka: nebyl vznesen žádný dotaz ani připomínka.

Stanovisko komise: Projekty byly obhájeny.
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Z á v ě r
Na závěr byl dán prostor pro další dotazy k oponentnímu řízení. Ing. Lenka Smítalová poděkovala všem
přítomným za spolupráci při řešení projektů a naplňování cílů IP JU 19-20 a konstatovala, že projekty byly bez
připomínek obhájeny.

Poznámka: Veškerá dokumentace, která nebude mít charakter interního nebo neveřejného dokumentu, bude
zveřejněna na webových stránkách JU (prezentace jednotlivých řešitelů a zástupců a zprávy o realizaci budou
dostupné po přihlášení). Přílohy zpráv nebudou součástí zveřejnění a budou k nahlédnutí na ÚSR JU.

Zápis zpracovala: Mgr. Barbora Štumpfová, Útvar pro strategii a rozvoj JU

Ověřovatel: Ing. Lenka Smítalová, Útvar pro strategii a rozvoj JU

V Českých Budějovicích dne 19. 8. 2021